
CIV-R1

Student 
Work

(70968) Th1-
1hr,

CIV-R2

CIV-R3

Mech. of Mat. 
II

(70312) Th1 -
1hr ,

Mech. of Mat. 
II

(70312) Th2 -
1hr ,

Mech. of Mat. 
II

(70312) Th3 -
1hr ,

Mech. of Mat. 
II

(70312) Th4- 
1hr ,

CIV-R4

CIV-R5

Student 
Work

(70968) Th2-
1hr,

CIV-R6

CIV-R7

CIV-R8

CIV-R9

CIV-R10

CIV-R11

CIV-R12
Eng. Dwg. 
(070105)
Th. Gr.1

Eng. Dwg. 
(070105)
Th. Gr.2

CIV-S1

CIV-S2

CIV-L1

CIV-L2

CIV-R14

CIV-L3

CIV-R13

CIV-L4

CIV-L5

CIV-F

IT Lab

Constr. Manag.
(70416) Pr2,ART

ENG 

BMS
(70206) Pr4,

Constr. Manag.
(70416) Pr4,

BMS
(70206) Pr2,

ENG 

Constr. Manag.
(70416) Pr1,

B. Chemistry
(70207) Pr4,

B. Chemistry
(70207) Pr2,

B. Chemistry
(70207) Th3,

Road & Traffic
(70315) Pr1,

Road & Traffic
(70315) Pr3,

CEP
(70313) Pr1, ART

BMS
(70206) Pr2,

CEP
(70313) Pr2,

Adv. Eng. Materials
(70865)  Th1,

BMS
(70206) Th1,

BMS
(70206) Pr1,

BMS
(70206) Pr1,

BMS
(70206) Pr3,

BMS
(70206) Pr3,

BMS
(70206) Pr4,

Adv. Eng. Materials
(70865)  Th2,

BMS
(70206) Th2,

Surveying
(70310) Pr4,

B. Chemistry
(70207) Pr1,

B. Chemistry
(70207) Pr3,

Surveying
(70310) Pr6,

Surveying
(70310) Pr5,

Surveying
(70310) Pr1,

Surveying
(70310) Pr2,

Surveying
(70310) Pr2,

B. Physics
(70104) Pr4,

IT 

B. Physics
(70104) Pr1,

IT 

B. Physics
(70104) Pr2,

IT 

B. Physics
(70104) Pr3,

IT 

Soil Mech. & Geo
(70314) Pr1,

Soil Mech. & Geo
(70314) Pr2,

Soil Mech. & Geo
(70314) Pr3,

Soil Mech. & Geo
(70314) Pr4,

Design Project
(70629) Pr,

RC IV
(70868) Th1,

RC IV
(70868) Th2,

Water Eng. III
(70627) Th1

Student Work
(70968) Pr,

Mech. of Mat. II
(70312) Pr4,  

S. Analysis I
(70418) Pr1,

S. Analysis I
(70418) Pr2,

S. Analysis III
(70628) pr1,

S. Analysis III
(70628) pr2,

ENG Mech. of Mat. II
(70312) Pr2,  

Mech. of Mat. II
(70312) Pr3,  

RC IV
(70868) Pr1,

RC IV
(70868) Pr2,

RC II
(70525) Pr2,

RC II
(70525) Pr1,

RC I
(70417) Pr1,

Math II
(70208) Pr4,

Design Project
(70629) Pr,
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B. Physics
(70104) Th2,

Saturday

8:00 - 10:00 10:00 - 12:00

B. Chemistry
(70207) Th2,

B. Physics
(70104) Th1,

القاعة

Tuesday Wednesday

8:00 - 10:00 10:00 - 12:00 12:00 - 13:45  13:45 - 15:30 8:00 - 10:00 10:00 - 12:0012:00 - 13:45

Math I
(70103) Pr1,

Math I
(70103) Pr1,

Mech. of Mat. I
(70209) Pr2,

12:00 - 13:45

Statics
(70102) Th3,

12:00 - 13:45

Sunday

10:00 - 12:00

Statics
(70102) Th1,

Adv. Mech. Of Mat
(70966) Pr1,

Water Eng. II
(70419) Th2,  

Mech. of Mat. I
(70209) Th2,

Design Project
(70629) Pr,

R.Math 
(71111) Pr,

Math I
(70103) Pr2,

Mech. of Mat. I
(70209) Th1,

Math II
(70208) Pr1,

Adv. Mech. Of Mat
(70966) Pr2.

Statics
(70102) Th2,

8:00 - 10:00

Mech. of Mat. I
(70209) Th3,

Math II
(70208) Pr2,

Math I
(70103) Pr2,

Math II
(70208) Pr3,

Math II
(70208) Pr3,

Math II
(70208) Pr4,

 13:45 - 15:30

Water Eng. II
(70419) Th3,  

Math II
(70103) Th4,

Water Eng. III
(70627) Th2

Water Eng. I
(70311) Pr3,

RC I
(70417) Pr1,

Building Services
(70783) Pr2,

Math 3
(70732) Th2,
Dr. Alawad

RC III
(70626) Pr2

RC III
(70626) Pr1,

Math II
(70103) Th3,

Water Eng. III
(70627) Pr2, 

 13:45 - 15:30  13:45 - 15:30

Statics
(70102) Pr2,

Mech. of Mat. I
(70209) Pr3,

B. Physics
(70104) Th4,

B. Construction
    (70101) Pr1,  

B. Construction
(70101) Pr2,       

Foundation Eng
(70521) Pr1,

R.Math 
(71111) Th,

Foundation Eng
(70521) Pr2,

S. Analysis II
(70522) Pr1,

S. Analysis II
(70522) Pr2,

Water Eng. I
(70311) Pr1,

Water Eng. I
(70311) Pr2,

Math II
(70103) Th1,

Math II
(70103) Th2,

Statics
(70102) Pr3,

S. Analysis III
(70628)  Th2- 3hr,

Constr. Economy.
(70524) Th1,

Road & Traffic
(70315) Pr2,

Adv. Mech. Of Mat
(70966) Th1,

Constr. Manag.
(70416) Th1,

ARCH

ENG

Materials & Forms
(70730) Pr,

Eng. Dwg.
(070105) Pr4,

Building Services
(70783) Th1,   

Building Services
(70783) Th2,   

Constr. Manag.
(70416) Th2,

Road & Traffic
(70315) Th1- 3hr,

Foundation Eng
(70521) Th2,

Materials & Forms
(70730) Th 3hr,

S. Analysis III
(70628)  Th1- 3hr,

Team Project I
(70850) Pr,

Road & Traffic
(70315) Th2- 3hr,

ARCH

S. Analysis I
(70418) Th1,

Foundation Eng
(70521) Th1,

B. Construction
(70101) Th1,

Final Proj

Student Work
(70968) Th,

ENG

S. Analysis I
(70418) Th2,

B. Construction
(70101) Th2,

Soil Mech. & Geo
(70314) Th1,

S. Analysis II
(70522) Th2,

S. Analysis II
(70522) Th1,

Monday

10:00 - 12:00  13:45 - 15:3012:00 - 13:45

Math II
(70208) Pr2,

Statics
(70102) Pr1,

8:00 - 10:00

Constr. Economy
(70524) Pr2,

Constr. Economy
(70524) Pr1,

Final Proj
Water Eng. I
(70311) Th3,

Math II
(70208) Pr1,

Water Eng. I
(70311) Th1,

Water Eng. I
(70311) Th2,

Math I
(70208) Th1,

Team Project II
(70965) Pr2,

Team Project II
(70965) Pr2,

Team Project II
(70965) Pr1,

Team Project II
(70965) Pr1,

Adv. Mech. Of Mat
(70966) Pr2,

Water Eng. II
(70419) Pr1,r

Water Eng. II
(70419) Pr2,

Constr. Economy.
(70524) Th2,

B. Physics
(70104) Th3,

B. Chemistry
(70207) Th1,

RC III
(70626) Th1,

Steel Structures II
(70523) Th2,

Steel Structures I
(70420) Th1,

Soil Mech. & Geo
(70314) Th2,

RC III
(70626) Th2,

Surveying
(70310) Th2,

Water Eng. II
(70419) Th1,  

Student Work
(70968) Pr,

Adv. Mech. Of Mat
(70966) Pr1,

Surveying
(70310) Th1,

Steel Structures I
(70420) Th2,

RC II
(70525) Th1,

Steel Structures II
(70523) Th1,

Steel & Compo.
(70967-2) Th,

RC II
(70525) Th1,

:هامة ملاحظات   

.بالدوام الالتزام الطلاب جميع فعلى (غباغب-  درعا) في الواقع الدولية العربية الجامعة مبنى في المدنية الهندسة لكلية المخصص الدائم المبنى في (19/02/2022) السبت يوم صباح الدوام سيبدأ - 

.  المتطلبات قسم في ستتم النظري الحاسوب مهارات جلسات. -  المعلوماتية كلية في الفيزياء مخبر في ستتم العملي الفيزياء جلسات - 

                                                                                         عميد  كلية الهندسة المدنية                                                                          
وليد العوض. م.                  د

Eng. Dwg.
(070105) Pr5,

Eng. Dwg.
(070105) Pr6,

Adv. Eng. Materials
(70865)  Pr1 .

Adv. Eng. Materials
(70865)  Pr2.

Finite Elements
(70835) pr2,

Steel & Compo.
(70967-2) pr3,

Steel & Compo.
(70967-2) pr2,

Eng. Dwg.
(070105) Pr1,

ENG ENG

CEP
(70313) Pr4, ART

Eng. Dwg.
(070105) Pr4,

Eng. Dwg.
(070105) Pr2,

Eng. Dwg.
(070105) Pr2,

ART
CEP

(70313) Pr3,

Eng. Dwg.
(070105) Pr3,

Eng. Dwg.
(070105) Pr1,

Design Eng. Aappl.
(70839) Pr2,

Design Eng. Aappl.
(70839) Pr1,

Higher Math
(70731) Pr2,

Design Eng. Aappl.
(70839) Pr3,

Steel Structures I
(70420) Pr1,

Mech. of Mat. II
(70312) Pr1,  

RC I
(70417) Th1,

Higher Math
(70731) Th,

Eng. Dwg.
(070105) Pr3,

Steel Structures I
(70420) Pr2,

Road & Traffic
(70315) Pr4,

Steel Structures II
(70523) pr1,

Math 3
(70732) Th1,

Finite Elements
(70835) Th,

RC I
(70417) Th2,

Water Eng. III
(70627) Pr1, 

Water Eng. II
(70419) Pr3,

Mech. of Mat. I
(70209) Pr1,

RC I
(70417) Pr2,

Building Services
(70783) Pr,

Finite Elements
(70835) pr1,

Steel & Compo.
(70967-2) pr1,

Steel Structures II
(70523) pr2,

Math I
(70208) Th2,

Team Project I
(70850) Pr,

Design Eng. Aappl.
(70839) Th2,

Design Eng. Aappl.
(70839) Th1,

CEP
(70313) Th1,

CEP
(70313) Th2,

Constr. Manag.
(70416) Pr3,


